judices, qui vivas et regnas.’ 

In secunda duos medios cum sequente oratione, ‘ Domine Jesu Christe gloriosissime con- 

ditor mundi qui cum sis splendor glori® co®ternus Patri, Sanctoque Spiritui, ideo dignatus es 

carnem ex immaculata Yirgine sumere, et gloriosas palmas tuas in crucis patibulo permisisti con- 

Agere ut claustra dissipares inferni, et humanum genus liberares de morte; respice, et miserere 

mihi misero oppresso facinorum pondere multarumque nequitiarum labe polluto, non me digneris 

derelinquere piissime Pater, sed indulge, quod impie gessi. Exaudi me prostratum coram ado- 

randa gloriosissima cruce tua ut merear tibi mundus adsistere, et placere conspectui tuo, qui cum 

Pat re.’ 

A tertia ultimos duos cum oratione, ‘Domine omnipotens Jesu Christe, qui tuas man us 

mundas propter nos in cruce posuisti, et de tuo sancto sanguine nos redemisti, mitte in me 

sensum, et intelligentiam quomodo habeam veram pcenitentiam, et habeam bonam perseveran- 

tiam omnibus diebus vit® me®, Amen.’ Et earn humiliter deosculans surgat. De hinc 

sinisterioris chori omnes fratres eadem mente devota peragant, nam salutata ab abbate vel 

omnibus cruce redeat ipse abbas ad sedem suam usque dum omnis clerus ac populos hoc idem 

faciat, nam quia ea die depositionem corporis salvatoris nostri celebramus usum. quorundam 
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religiosorum imitabilem ad fidem indocti vulgi, ac neophitorum corroborandam aequiparando, 

sequi si ita cui visum fuerit vel sibi taliter placuerit hoc modo decrevimus, sit autem in una 

parte altaris, qua vacuum fuerit, quaedam assimulatio sepulchri velamenque quoddam in giro 

tensum, in quod dum sancta crux adorata fuerit deponatur hoc ordine. Veniant diaconi, qui 

prius portaverunt earn, et involvant earn sindone in loco ubi adorata est, tunc reportent earn 

can en tes Anti phonas: ‘In pace in id ipsum: habitabit,’ Item, ‘Caro mea requiescet in spe:’ 

donee veniant ad locum monumenti, depositaque cruce ac si Domini nostri Jesu Christi 

corpore sepulto dicant Antiphonam, ‘ Sepulto Domino signatum est monumentum ponentes 

milites, qui custodirent earn.’ In eodem loco sancta crux cum omni reverentia custodiatur, 

usque Dominicam noctem resurrectionis: nocte vero ordinentur duo fratres aut tres aut plures si 

tanta fuerit congregatio, qui ibidem psalmos decantando excubias fideles exerceant, quibus peractis 

egrediantur diaconus ac subdiaconus de sacrario cum corpore Domini, quod pridie remansit,